[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1809/2017

                        Assunto: Solicito aumento da ronda da Guarda Municipal no Bairro Engenho D Agua Fase 2, conforme esclarece.

                                     Senhor Presidente:

                       CONSIDERANDO que os moradores procuraram este vereador pedindo aumento da ronda da Guarda Municipal no local, devido ao aumento de furtos e roubos no Bairro e tem observado pouca presença da Guarda Municipal no local.

                                 INDICO, ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, se digne determinar ao setor competente para estudos da possibilidade do aumento da ronda da Guarda Municipal no Bairro Engenho D Agua fase 2.

                        SALA DAS SESSÕES, 02 de agosto de 2017.

                                              FERNANDO SOARES
                                                       Vereador PR

image1.png
PROTOCOLO 3340/2017 - 01/08/2017 16:44